NOME INSCRIÇÃO PARECER
IVANA DA CRUZ SAMPAIO 1.50.1 RECURSO INDEFERIDO

DEZIDERIO AZEVEDO DA SILVA 1.30.1 RECURSO INDEFERIDO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA UNIPROFISSIONAL DA SAÚDE – UFRB

A Comissão do Processo Seletivo da Residência em Nutrição Clínica - UFRB, no uso de suas atribuições
legais, no que tange ao Gabarito da Prova Objetiva, após a análise dos recursos interpostos nos termos do
Capítulo 12 do Edital 001/2019, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatas (os), relativos ao resultado do
barema de títulos do Processo Seletivo para Residência em Nutrição Clínica - UFRB, na forma abaixo
especificada: